



MIKAEL ØVAD HOLDING ApS

Thorvaldsensvej 8 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 39 34 49

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2022.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MIKAEL ØVAD HOLDING ApS Thorvaldsensvej 8 A 9000 Aalborg CVR-nr.: 25 39 34 49 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Mikael Øvad, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken
Kapitalinteresser	Noella Fashion ApS, Aalborg ØIK Ejendomme ApS, Aalborg Knudsen Øvad Ejendomme ApS, Aalborg Tiffany Hjørring ApS, Hjørring Tiffany Wholesale ApS, Aalborg Noella Aarhus ApS, Aalborg Noella Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt investering i noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160 t.kr. mod 4.673 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-46.854	-42
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.918	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.455.105	3.896
Andre finansielle indtægter	320.963	1.025
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.376	0
Øvrige finansielle omkostninger	-618.068	-18
Resultat før skat	1.078.852	4.861
Skat af årets resultat	80.787	-188
Årets resultat	1.159.639	4.673
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.470.105	3.879
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	0	794
Disponeret fra overført resultat	-367.666	0
Disponeret i alt	1.159.639	4.673

Balance 30. april

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	193.326	211
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>193.326</u>	<u>211</u>
Kapitalinteresser	9.997.097	8.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.997.097</u>	<u>8.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.190.423</u>	<u>8.734</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	713.675	701
Udskudte skatteaktiver	80.787	0
Tilgodehavender i alt	<u>794.462</u>	<u>701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.739.706	5.135
Værdipapirer i alt	<u>4.739.706</u>	<u>5.135</u>
Likvide beholdninger	604.487	752
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.138.655</u>	<u>6.588</u>
Aktiver i alt	<u>16.329.078</u>	<u>15.322</u>

Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.720.847	8.251
Overført resultat	5.094.934	5.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Egenkapital i alt	<u>15.622.981</u>	<u>14.464</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.859	64
Selskabsskat	63.520	81
Anden gæld	640.718	713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.097</u>	<u>858</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.097</u>	<u>858</u>
Passiver i alt	<u>16.329.078</u>	<u>15.322</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. april 2022	<u>4.739.706</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.392</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens på mellemværende i alt t.kr. 500.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens engagement med realkredit- og pengeinstitut. Kapitalinteressens engagement udgør pr. 30. april 2022 en gældsforpligtelse på i alt t.kr. 2.358
